o Naras Dávila As 
A ariía EÁLINTO Lido hero Navas D. 

QUITO otto > Exuador

CI) EAS 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON “EL CHACO” 

RAZON: En esta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución 
No. 09Q.1J000553 CERO CERO CERO QUINIENTOS 
CINCUENTA Y TRES del señor SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, de diez de febrero del 2009, bajo el No. 2, a folios 
011 hasta el 021 y vuelta del Registro Mercantil, Tomo Único. — 
Queda archivada la Cuarta Copia certificada de Constitución de la 
Compañía “Agrícola Industrial SAN VICTOR AGROVICTOR CIA